附件2：                       

培训与竞赛区域、人数安排表

	比赛地点
	参与旗县、学校、幼儿园
	总人数
	人数
	组织单位

	
	
	
	幼儿园
	小学
	初中
	普通高中
	职业高中
	

	五原县三中
	五原县
	81
	4
	56
	15
	4
	2
	市教育信息中心

五原电教馆

	
	乌拉特前旗
	88
	4
	63
	15
	4
	2
	

	
	乌拉特中旗
	45
	3
	28
	10
	4
	
	

	杭锦后旗实验小学
	杭锦后旗
	97
	5
	68
	20
	2
	2
	市教育信息中心

杭锦后旗电教馆

	
	磴口县
	60
	4
	44
	10
	2
	
	

	
	乌拉特后旗
	42
	3
	20
	15
	4
	
	

	临河区第八中学
	临河区
	154
	10
	100
	36
	6
	
	市教育信息中心

临河区信息中心

	
	普通高中学校
	
	28
	

	
	市直学校、幼儿园
	
	8
	

	
	职业技术学校
	
	14
	

	临河区第八中学
	各旗县区选拔出的选手
	
	
	市教育信息中心


